

# خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

## قابل توجه کلیه دانشجویان

ISC نامیده می گردد یک سامانه اطلاع رسانی علمی است که در صدد تجزیه و تحلیل مجلات علمی کشورهای اسلامی بر اساس معیارهای علم سنجی معتبر می باشد. ایران با تاسیس ISC بعد از ایالات متحده و هلند، سومین نظام استنادی جهان را بنیانگذاری کرده است. هم اکنون، این تحلیل علمی توسط موسساتی همچون موسسه ISI در دنیای انتشارات صورت می پذیرد. در حقیقت، ISC می کوشد تا چنین تحلیلی را در رقابت با ISI انجام دهد لذا از کلیه پژوهشگران و علاقه مندان به چاپ و ارائه مقالات دعوت به عمل می آید که آثار علمی خود را به این مجله ارسال نمایند.

## برگزاری مراسم بزرگداشت یوم الله ۲۲ بهمن

### ۱۳۹۲ در موسسه

بدین وسیله موسسه آموزش عالی جامی از کلیه دانشجویان دعوت به عمل می آورد که در مراسم بزرگداشتی که در روز پنجشنبه مورخ ۹۲/۱۱/۱۷ ساعت ۹ صبح به منظور گرامیداشت یوم الله ۲۲ بهمن سالروز پیروزی خون بر شمشیر تحت رهبری فرزانه حضرت آیت الله امام خمینی (ره) در محل موسسه برگزار می گردد شرکت نمایند. مسلماً آشنایی با دستاوردهای انقلاب نور برای فرزندان ایران اسلامی که ثمره این انقلاب هستند از واجبات خواهد بود. موسسه آموزش عالی جامی فرا رسیدن دهه مبارکه فجر را به تمامی دانشجویان و ایرانیان مسلمان تبریک عرض نموده و علو درجات را برای روح امام راحل، معمار انقلاب از درگاه خداوند یکتا مسئلت می دارد.

### کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را فواستاریم

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان غلامرضا ضیائی و

مهران براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان بزرگوار موسسه می رساند زمان ثبت نام جشن فارغ التحصیلی که قرار است در تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۵ در محل هتل آسمان اصفهان برگزار گردد، تا تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۰ تمدید شده است. علیهذا باز هم از حضور دانشجویان متقاضی خواهشمند است برای انجام امورات مربوطه به جناب آقای مهران براتی مدیر دانشجویی موسسه مراجعه فرمایند.

## اطلاعیه واه دانشجویی

ثبت نام از دانشجویان محترم موسسه برای دریافت وام دانشجویی در حال انجام است. لذا لازمست دانشجویان متقاضی هرچه سریعتر برای انجام مراحل قانونی و آماده نمودن مدارک لازم به اداره امور دانشجویی مراجعه نمایند تا در فرصت مقتضی از نامبردگان ثبت نام به عمل آمده و از تضییع حق ایشان ممانعت گردد.

## نمایه شدن مجله موسسه در پایگاه استنادی

### علوم جهان اسلام

بدین وسیله به اطلاع می رساند مجله علمی و انگلیسی زبان موسسه آموزش عالی جامی با عنوان "روشهای تصفیه محیط" با همت مسئولین این مجله پس از قریب به یک سال تلاش در پایگاه استنادی علوم جهان اسلام نمایه گردید. این موفقیت را به دست اندرکاران مجله و کلیه علاقه مندان تحقیق و پژوهش تبریک عرض نموده و امیدواریم در آینده شاهد پیشرفت های بیشتر این مجله باشیم. لازم به ذکر است که پایگاه استنادی علوم جهان اسلام که با ختصار